
Camp.Reg.Assoluto e P.T. Nuoto per Salvamento
Anzio - V. 50m

Programma gare del giorno 07/04/2024 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100m Manichino pinne - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 4 di 4

3 KRYEMODHI Martina 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'14.48
4 CENTANNI Elisa 2010 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'12.24
5 GIOI Martina 2005 ITA Appio 2009 asd 1'13.90

Serie 3 di 4
1 HELMS Eva 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'11.85
2 DE CAROLIS Stella 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'10.34
3 CANNIZZO Micol 2005 ITA GS Fiamme Oro 1'10.10
4 GARCIA CASTRO Darlyn Gua 2008 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 1'06.65
5 PANZECA Anna Maria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'07.80
6 IMBIMBO Ilaria 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'10.33
7 MIDEI Viola 2007 ITA Accademia di Salvamento 1'10.83

Serie 2 di 4
1 BARBIERI Emanuela 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'04.25
2 BELLI Sofia 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'03.80
3 FIORUCCI Martina 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'02.84
4 CIANFROCCA Giorgia FC 2009 ITA In Sport Rane Rosse 1'00.82
5 ERAZO RIVERA Britney Aur 2004 ITA GS Fiamme Oro 1'01.00
6 PIBIRI Sofia 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 1'03.50
7 TUBILI Francesca FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'03.92
8 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'04.98

Serie 1 di 4
1 GRANDI Matilda 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'00.38
2 GIULIANI Erica 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 58.10
3 FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA GS Fiamme Oro 55.30
4 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 52.91
5 VOLPINI Federica 1993 ITA GS Fiamme Oro 53.18
6 PASQUALI Carlotta 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 57.85
7 MONTI Flaminia 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 58.88
8 SOLFERINO Carlotta 2006 ITA GS Fiamme Oro 1'00.60

100m Manichino pinne - ASSOLUTI MASCHI
Serie 4 di 4

1 FILESI Damiano 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'05.30
2 PALAMARA Alessio 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 1'02.21
3 CARLINI Lorenzo 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'01.04
4 CHIAVACCI Simone FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 59.74
5 FLATI Lorenzo 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 59.90
6 NIKA Manuel 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'01.50
7 D'ATTILIO Matteo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'03.49

Serie 3 di 4
1 IERARDI Francesco 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 58.95
2 FUSCALDO Andrea 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 58.24
3 IERARDI Valerio 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 57.34
4 ANDRONICO Valerio 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 56.89
5 FERRI Davide 2008 ITA GS Fiamme Oro 57.22
6 ALGIERI Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 57.66
7 D'ASCENZO Manuel 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 58.94
8 BURCHIETTI Tiziano 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 59.70
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Serie 2 di 4
1 SEGRETO Raul 2006 ITA GS Fiamme Oro 55.51
2 TERENZI Davide 2006 ITA GS Fiamme Oro 54.13
3 DE VITO Nicolas 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 53.40
4 NECULAI Denis 2003 ROU GS Fiamme Oro 52.25
5 MONETA Simone 2006 ITA GS Fiamme Oro 53.10
6 PUGGIONI Antonio 2004 ITA Accademia di Salvamento 53.80
7 GIARDINI Paolo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 54.31
8 MATTIOLI Manuel FC 2009 ITA In Sport Rane Rosse 55.81



Serie 1 di 4
1 RICCI Mauro 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 52.20
2 CHIAVACCI Roberto FC 2004 ITA In Sport Rane Rosse 50.26
3 BELCASTRO Davide 2001 ITA GS Fiamme Oro 48.46
4 PEZZOTTI Fabio 1997 ITA GS Fiamme Oro 46.75
5 TANCIONI Gabriele 2002 ITA GS Fiamme Oro 48.30
6 NEICA Ricardo Daniel FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 50.24
7 FRONTERA Federico 1999 ITA Accademia di Salvamento 50.78
8 GIORGETTI Mario 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 52.20

100m Manichino pinne - P.T. FEMMINE
Serie 3 di 3

1 CAUSHAJ Sofia Embliha 2010 ITA Accademia di Salvamento
2 PETTI Giorgia 2009 ITA Appio 2009 asd
3 PAOLINI Ludovica 2007 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd
4 FERRI Matilde 2011 ITA Accademia di Salvamento 1'37.11
5 GUIDARELLI Alessandra Ro 2009 ITA GS Fiamme Oro
6 PICCIONI Sara 2011 ITA Accademia di Salvamento
7 PELLECCHIA Eleonora 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd

Serie 2 di 3
1 CARMIGNANI Martina 2006 ITA Accademia Nuoto Marino 1'32.46
2 CECCHETTI Sara 2010 ITA Accademia Nuoto Marino 1'27.30
3 VOLPINI Vanessa 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'25.10
4 TESI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 1'23.10
5 ASCANI Asia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'23.43
6 MARCOCCIA Alice 2007 ITA Appio 2009 asd 1'25.30
7 FEDERICI Mia 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'29.25
8 ABBADESSA Laura 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'36.30

Serie 1 di 3
1 PETRIACCI Sara 2010 ITA Accademia Nuoto Marino 1'22.77
2 COLELLA Alessandra 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'19.75
3 DI GIACOMO Chiara 2007 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'15.60
4 MARZINOTTO Laura 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'11.10
5 DIMICCOLI Camilla 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'14.00
6 PARATI Elena 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'16.61
7 MASTROPASQUA Sara 2010 ITA Appio 2009 asd 1'20.58
8 SPEZIALE Alessandra 2007 ITA Accademia di Salvamento 1'22.80
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100m Manichino pinne - P.T. MASCHI
Serie 3 di 3

3 GIANAROLI Davide 2003 ITA GS Fiamme Oro
4 FANELLI Paolo 1993 ITA Accademia Nuoto Marino 1'40.19
5 FILETTI Damiano 2009 ITA Accademia Nuoto Marino
6 PAGLIARA Luca 2010 ITA Domar Sporting Club ssd

Serie 2 di 3
1 RONCATI Flavio 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 1'17.60
2 DONATO Vincenzo 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'14.30
3 DE CARO Emanuele 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'12.00
4 PETRIACCI Edoardo 2008 ITA Accademia Nuoto Marino 1'08.88
5 DELFINI Daniele 2006 ITA Appio 2009 asd 1'10.05
6 PORTUGAL Reigh John 2010 PHI Accademia di Salvamento 1'12.00
7 KHALDI Zakaria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'16.47
8 FLAMINI Alessandro 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 1'32.20

Serie 1 di 3
1 HUILCA CHIPANA Marco 2008 ITA Accademia di Salvamento 1'08.10
2 FAVARO Davide 2000 ITA Accademia Nuoto Marino 1'07.20
3 ROSSI Edoardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'05.90
4 LIBERATI Manuel 2003 ITA Heaven Due ssd 1'04.89
5 MAGISTRI Christian 2009 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'05.50
6 LO BUE Francesco 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'06.10
7 SCAVELLA Fabrizio 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'07.20
8 ORICCHIO Carlo 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 1'08.56



50m Trasporto manichino - ASSOLUTI FEMMI
Serie 4 di 4

1 PARATI Elena 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 48.23
2 CELLINI Valentina 2002 ITA Appio 2009 asd 46.96
3 DE CAROLIS Stella 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 46.80
4 BRAVI Michela 2010 ITA Aurelia Nuoto asd 44.68
5 CENTANNI Elisa 2010 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 46.60
6 GARCIA CASTRO Darlyn Gua 2008 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 46.80
7 COLELLA Alessandra 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 47.50

Serie 3 di 4
1 D'ALESSANDRO Carlotta FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 44.62
2 SIMONI Giulia 2002 ITA Accademia di Salvamento 43.29
3 PANZECA Anna Maria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 42.52
4 BONVECCHI Ilaria 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 42.13
5 GIANSANTI Safiria FC 2009 ITA In Sport Rane Rosse 42.35
6 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 43.18
7 CORRADETTI Giulia 2007 ITA Appio 2009 asd 44.30
8 LAZZARI Mia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 44.66

Serie 2 di 4
1 MASSARI Elisa 2004 ITA GS Fiamme Oro 41.17
2 MORICONI Giorgia 2011 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 40.59
3 GIULIANI Erica 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 40.18
4 FIORUCCI Martina 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 39.33
5 BORZETTA Martina FC 2010 ITA In Sport Rane Rosse 40.05
6 CANNONE Asia 2004 ITA GS Fiamme Oro 40.42
7 CARTONCINI Carola FC 2003 ITA In Sport Rane Rosse 40.72
8 FIORUCCI Erika 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 41.30

Serie 1 di 4
1 CIANFROCCA Giorgia FC 2009 ITA In Sport Rane Rosse 38.43
2 CHIARAVALLI Ginevra 1997 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 37.94
3 PEZZA Alice FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 37.11
4 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 34.92
5 MESCHIARI Silvia 1992 ITA GS Fiamme Oro 36.21
6 MOLINARI Sofia FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 37.73
7 VOLPINI Federica 1993 ITA GS Fiamme Oro 38.31
8 GIORDANO Melissa FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 38.60
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50m Trasporto manichino - ASSOLUTI MASCH
Serie 4 di 4

3 CHIAVACCI Simone FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 41.30
4 CALIMA' Simone 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 39.45
5 D'ATTILIO Matteo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 39.50

Serie 3 di 4
1 SALVATORI Cristiano 2008 ITA GS Fiamme Oro 39.13
2 PALAMARA Alessio 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 37.47
3 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 36.02
4 D'ASCENZO Manuel 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 35.18
5 RUBBO Cristiano 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 35.67
6 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd 36.81
7 CARLINI Lorenzo 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 38.58
8 PUGGIONI Antonio 2004 ITA Accademia di Salvamento 39.26

Serie 2 di 4
1 GIARDINI Paolo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 34.28
2 PAPI Matteo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 33.77
3 ZUFFADA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 33.66
4 ACHILLI Emanuele FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 33.58
5 SCARNATA Tiziano 2006 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 33.63
6 BANARI Andrea 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 33.74
7 LEONETTI Flavio 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 34.08
8 PAOLONI SERAFINI Frances 2007 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 34.94

Serie 1 di 4
1 CHIAVACCI Roberto FC 2004 ITA In Sport Rane Rosse 32.86
2 NEICA Ricardo Daniel FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 32.08
3 FERRARO Francesco FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 31.12
4 BELLOLI Matteo FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 29.03
5 PETRACCA Alessio FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 31.05
6 NICIARELLI Andrea 1992 ITA GS Fiamme Oro 31.94
7 FELICIANGELI Flavio 2000 ITA G.S. Marina Militare Accademia di Salvamento 32.20
8 GARCIA CASTRO Diego Fern 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 33.47



50m Trasporto manichino - P.T. FEMMINE
Serie 4 di 4

3 MARCOCCIA Alice 2007 ITA Appio 2009 asd
4 GONZINI Beatrice 2003 ITA GS Fiamme Oro
5 MARINANGELI Sara 2011 ITA Heaven Due ssd

Serie 3 di 4
1 PICCIONI Sara 2011 ITA Accademia di Salvamento 1'19.04
2 GIOI Aurora 2010 ITA Appio 2009 asd 58.48
3 VOLPINI Vanessa 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 57.14
4 FERRI Matilde 2011 ITA Accademia di Salvamento 55.55
5 GRILLI Sofia 2011 ITA Accademia di Salvamento 57.13
6 CARMIGNANI Martina 2006 ITA Accademia Nuoto Marino 58.34
7 CAUSHAJ Sofia Embliha 2010 ITA Accademia di Salvamento 1'12.15
8 MAZZI Gioia 2004 ITA G.S. Marina Militare In Sport Rane Rosse

Serie 2 di 4
1 CECCHETTI Sara 2010 ITA Accademia Nuoto Marino 52.60
2 PETRIACCI Sara 2010 ITA Accademia Nuoto Marino 52.00
3 TESI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 51.50
4 MASTROPASQUA Sara 2010 ITA Appio 2009 asd 50.70
5 SPEZIALE Alessandra 2007 ITA Accademia di Salvamento 50.87
6 ASCANI Asia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 51.62
7 GACUSAN Yleana Joreen 2010 PHI Accademia di Salvamento 52.26
8 PETTI Giorgia 2009 ITA Appio 2009 asd 53.70

Serie 1 di 4
1 DIMICCOLI Camilla 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 49.08
2 PIEROTTI Ludovica 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 44.33
3 GEGA Rachele 2003 ITA Heaven Due ssd 42.97
4 UTAYDE Marjhane Louise V 2010 ITA Accademia di Salvamento 41.83
5 PELLECCHIA Eleonora 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 42.23
6 DI GIACOMO Chiara 2007 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 43.22
7 ANDRONICO Lucia 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 48.90
8 KRYEMODHI Martina 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 49.90
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50m Trasporto manichino - P.T. MASCHI
Serie 3 di 3

2 LIBERATI Manuel 2003 ITA Heaven Due ssd
3 FANELLI Paolo 1993 ITA Accademia Nuoto Marino 1'08.43
4 PETRIACCI Edoardo 2008 ITA Accademia Nuoto Marino 46.78
5 HUILCA CHIPANA Marco 2008 ITA Accademia di Salvamento 49.47
6 DENNETTA Flavio 2004 ITA GS Fiamme Oro

Serie 2 di 3
1 RONCATI Flavio 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 45.70
2 KHALDI Zakaria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 44.80
3 FAVARO Davide 2000 ITA Accademia Nuoto Marino 42.90
4 DOLFINI Tommaso 2009 ITA Accademia di Salvamento 40.80
5 ROSSI Edoardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 41.47
6 RAMOS Andrea Ragon 2010 ITA Accademia di Salvamento 44.20
7 CAMILLI Riccardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 44.90
8 DONATO Vincenzo 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 46.50

Serie 1 di 3
1 LO BUE Francesco 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 39.70
2 FERRI Alberto 2008 ITA Accademia di Salvamento 39.30
3 BURUIANA Cristian 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 39.10
4 MAGISTRI Christian 2009 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 38.50
5 SCAVELLA Fabrizio 2008 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 39.00
6 ROSSI Lorenzo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 39.20
7 ORICCHIO Carlo 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 39.30
8 FILESI Damiano 2008 ITA GS Fiamme Oro 40.00



4x25 Manichino - ASSOLUTI FEMMINE

1 36692 Accademia di Salvamento LAZ ITA Accademia di Salvamento
756652 DELL'OSPEDALE Sara 2003 ITA
670473 SIMONI Giulia 2002 ITA
958156 PUGGIONI Maria 2009 ITA
959298 MIDEI Viola 2007 ITA

2 697890 Athena Sp.Club -Braccian LAZ ITA Athena Sp.Club -Bracciano
22970 CHIARAVALLI Ginevra 1997 ITA
1028853 GIULIANI Erica 2010 ITA
826993 PASQUALI Carlotta 2006 ITA
784070 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA

3 996576 Circ.Tennis Belle Arti a LAZ ITA Circ.Tennis Belle Arti asd
1183688 MARZINOTTO Laura 2006 ITA
1236122 DI GIACOMO Chiara 2007 ITA
1146547 CENTANNI Elisa 2010 ITA
971144 PELLECCHIA Eleonora 2008 ITA

4 114446 GS Fiamme Oro CAM ITA GS Fiamme Oro 1'25.00
398535 FOGLIUZZI Zoe 1998 ITA
691794 MASSARI Elisa 2004 ITA
42819 MESCHIARI Silvia 1992 ITA
38884 VOLPINI Federica 1993 ITA

 Anzio, 07/04/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 5

4x25 Manichino - ASSOLUTI MASCHI

1 36692 Accademia di Salvamento LAZ ITA Accademia di Salvamento
1154948 FERRI Alberto 2008 ITA
461332 FRONTERA Federico 1999 ITA
705231 PUGGIONI Antonio 2004 ITA
1187779 HUILCA CHIPANA Marco 2008 ITA

2 697890 Athena Sp.Club -Braccian LAZ ITA Athena Sp.Club -Bracciano
1075879 GARCIA CASTRO Diego Fern 2005 ESA
833257 GIARDINI Paolo 2008 ITA
920511 PAPI Matteo 2008 ITA
826983 LO BUE Tommaso 2006 ITA

3 996576 Circ.Tennis Belle Arti a LAZ ITA Circ.Tennis Belle Arti asd
1109073 SCAVELLA Fabrizio 2008 ITA
1151595 ORICCHIO Carlo 2006 ITA
1146450 BURUIANA Cristian 2008 ITA
1146528 MAGISTRI Christian 2009 ITA

4 114446 GS Fiamme Oro CAM ITA GS Fiamme Oro 1'15.00
772702 GIANAROLI Davide 2003 ITA
81111 NICIARELLI Andrea 1992 ITA
86607 PEZZOTTI Fabio 1997 ITA
566591 TANCIONI Gabriele 2002 ITA



200m Super Lifesaver - P.T. FEMMINE
Serie unica

1 MAESTRELLO Gaia 2011 ITA Heaven Due ssd
2 MARINANGELI Sara 2011 ITA Heaven Due ssd
3 UTAYDE Marjhane Louise V 2010 ITA Accademia di Salvamento 3'17.91
4 COLELLA Alessandra 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 3'14.00
5 MARZINOTTO Laura 2006 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 3'17.67
6 GACUSAN Yleana Joreen 2010 PHI Accademia di Salvamento
7 GRANDI Matilda 2009 ITA GS Fiamme Oro
8 DIMICCOLI Camilla 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

200m Super Lifesaver - P.T. MASCHI
Serie 2 di 2

3 ROSSI Lorenzo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
4 DOLFINI Tommaso 2009 ITA Accademia di Salvamento
5 RAMOS Andrea Ragon 2010 ITA Accademia di Salvamento

Serie 1 di 2
2 GIORGI Matteo 2010 ITA Heaven Due ssd
3 DELFINI Daniele 2006 ITA Appio 2009 asd 2'59.80
4 FERRI Alberto 2008 ITA Accademia di Salvamento 2'41.12
5 CAMILLI Riccardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'57.50
6 TERENZI Davide 2006 ITA GS Fiamme Oro
7 SALZILLO Vittorio 2010 ITA Heaven Due ssd

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 2 di 2

2 TRASTULLI Aurora 2008 ITA Appio 2009 asd 3'03.70
3 MORELLI Vittoria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 3'00.79
4 BORZETTA Martina FC 2010 ITA In Sport Rane Rosse 2'51.50
5 CELLINI Valentina 2002 ITA Appio 2009 asd 2'59.00
6 PUGGIONI Maria 2009 ITA Accademia di Salvamento 3'03.50
7 MAZZI Gioia WC 2004 ITA G.S. Marina Militare In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 2
1 PICCIONE Giulia FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'47.38
2 GIANSANTI Safiria FC 2009 ITA In Sport Rane Rosse 2'39.07
3 MOLINARI Sofia FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 2'31.58
4 PEZZA Alice FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 2'27.41
5 MESCHIARI Silvia 1992 ITA GS Fiamme Oro 2'31.37
6 CARTONCINI Carola FC 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2'35.07
7 DELL'OSPEDALE Sara 2003 ITA Accademia di Salvamento 2'41.50
8 TUBILI Francesca FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'47.40

200m Super Lifesaver - ASSOLUTI MASCHI
Serie 3 di 3

3 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd 2'49.74
4 CALIMA' Simone 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'41.80
5 CHIAVACCI Simone FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'48.92

Serie 2 di 3
1 FLATI Lorenzo 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'31.95
2 MONETA Simone 2006 ITA GS Fiamme Oro 2'30.85
3 PAPI Matteo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'30.30
4 GIARDINI Paolo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'29.30
5 ANDRONICO Valerio 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'29.91
6 DENNETTA Flavio 2004 ITA GS Fiamme Oro 2'30.85
7 MATTIOLI Manuel FC 2009 ITA In Sport Rane Rosse 2'31.80
8 FUSCALDO Andrea 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 2'35.49

Serie 1 di 3
1 GIORGETTI Mario 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'25.56
2 BELLOLI Matteo FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2'19.22
3 ACHILLI Emanuele FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'16.95
4 NICIARELLI Andrea 1992 ITA GS Fiamme Oro 2'11.38
5 FELICIANGELI Flavio 2000 ITA G.S. Marina Militare Accademia di Salvamento 2'14.66
6 PETRACCA Alessio FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'17.03
7 DE VITO Nicolas 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'24.34
8 GARCIA CASTRO Diego Fern 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 2'27.70
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